СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ПЯТЬДЕСЯТ  ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

20 февраля 2018 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о премии имени Г.А. Друженькова,

утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 28.02.2012 № 55-02

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в Положение о премии имени Г.А. Друженькова, утвержденное

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 28.02.2012 № 55-02 (в редакции

решения Совета депутатов от 05.07.2017 № 48-05) (далее – Положение), следующие

изменения:

1.1. Пункт 4 Положения изложить в редакции:

«4. Премия устанавливается в размере 5 747 рублей. Выплата премии имени

Г.А. Друженькова осуществляется за счет не использованных в предыдущие годы

остатков субсидий, предоставленных МБОУ «СОШ № 284 ЗАТО г. Островной»

на выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ).».

1.2. Пункт 7 Положения изложить в редакции:

«7. Выдвижение кандидатур на соискание премии осуществляется ежегодно

в период с 15 по 30 апреля в виде ходатайств, представляемых МБОУ «СОШ № 284

ЗАТО г. Островной» в Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики

Администрации закрытого административно-территориального образования город

Островной Мурманской области (далее – ООКСМП Администрации ЗАТО

г. Островной) по форме согласно приложению № 1 к настоящему Положению.».

1.3. Приложение № 1 к Положению изложить в редакции согласно приложению

№ 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 2 к Положению изложить в редакции согласно приложению

№ 2 к настоящему решению.

1.4. Дополнить Положение приложением № 3 согласно приложению № 3

к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

20 февраля 2018 года

№ 58-08

Г.В. Чистопашин

Приложение № 1к решению

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 20 февраля 2018 года № 58-08

«Приложение № 1 к Положению

о премии имени Г.А. Друженькова

А Н К Е Т А

кандидата на премию имени Г.А. Друженькова

1. Фамилия, имя, отчество ___________________________________________________

__________________________________________________________________________

2. Организация (учреждение)_________________________________________________

__________________________________________________________________________
            (наименование образовательной организации, адрес, телефон, факс)

__________________________________________________________________________

3. Дата рождения __________________________________________________________

4. Данные паспорта (свидетельства о рождении) ________________________________

__________________________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)

__________________________________________________________________________

5. Страховой номер Индивидуального лицевого счета в Пенсионном фонде России

(СНИЛС) _________________________________________________________________

6. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)________________________

7. Домашний адрес и контактный телефон _____________________________________

__________________________________________________________________________

8. Сведения о творческих достижениях, участии в региональных, всероссийских,

международных конкурсах, выставках, соревнованиях, конференция, турнирах,

проектах и т.д.

Месяц,

год

Наименование регионального,

всероссийского, международного

конкурса, выставки, конференции,

турнира, проекта и т.д.

Место

проведения

(город)

Награды

(призовое место,

диплом лауреата

и др.)

9. Творческая характеристика ________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Кандидатура _________________________________________________ рекомендована

__________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Руководитель _____________________________________________________________
                 (наименование образовательной организации)

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_________________________   ____________________________________
                          (подпись)                                           (фамилия и инициалы)

М.П.

«_____» ______________ 20____г.

_________________».

Приложение № 2 к решению

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 20 февраля 2018 года № 58-08

«Приложение № 2 к Положению

о премии имени Г.А. Друженькова

С П И С О К

кандидатов на премию имени Г.А. Друженькова

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Дата

рождения

Образовательная

организация

Краткая характеристика (перечень

достижений, заслуг, участие в

соревнованиях, конкурсах, выставках,

проектах и т.п.)

Домашний адрес,

контактный телефон

Начальник ООКСМП

Администрации ЗАТО г. Островной  ___________________   ________________________________
                           (подпись)                                      (фамилия, инициалы)

М.П.

«_____» ______________ 20____г.

Приложение № 3 к решению

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 20 февраля 2018 года № 58-08

«Приложение № 3 к Положению

о премии имени Г.А. Друженькова

Согласие на обработку персональных данных несовершеннолетнего

Я, (фамилия, имя, отчество), проживающий(ая) по адресу (вписать нужное),

основной документ, удостоверяющий личность (паспорт) (серия, номер, дата выдачи

документа, наименование выдавшего органа), являясь законным представителем

(опекуном) несовершеннолетнего (Ф. И. О.) на основании статьи 9 Федерального закона

от 27.07.2006№ 152-ФЗ «О персональных данных», пункта 1 статьи 64 Семейного

кодекса Российской Федерации, настоящим даю свое согласие (МБОУ «СОШ №284

ЗАТО г. Островной» (далее - оператор), получающей согласие) на обработку

персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка (подопечного), включая

сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование,

уничтожение персональных данных, с целью размещения информации

в единой государственной информационной системе социального обеспечения

(ЕГИССО).

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие:

- фамилия, имя, отчество;

- дата и место рождения;

- адрес места жительства;

- образование;

- страховой номер Индивидуального лицевого счета в Пенсионном фонде России

(СНИЛС);

- идентификационный номер налогоплательщика (ИНН).

Настоящее согласие действует до отзыва согласия.

Я оставляю за собой право отозвать настоящее согласие, письменно уведомив

об этом оператора.

В случае получения моего письменного заявления об отзыве настоящего согласия

оператор обязан прекратить обработку или обеспечить прекращение обработки

персональных данных и уничтожить или обеспечить уничтожение персональных

данных в срок, не превышающий 30 дней с даты поступления указанного отзыва.

Об уничтожении персональных данных оператор обязан уведомить меня в письменной

форме.

(подпись, фамилия, инициалы законного представителя/опекуна)

(число, месяц, год)

______________________

garantf1://10005807.6200/